
1 

 

 
 
BP.I.3021.1.1.2016 

 Druk nr 182 
 
 
 

 
Uchwała Nr 266/2016 

 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 11.01.2016 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2016 rok. 
 

 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

 

 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Z  

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  228 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  228 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  228 000,- 
Zadanie Nr DR 102 pn.: „Rozbudowa ul. Lekarskiej i Tochtermana w Radomiu” w kwocie 
228 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do  

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  228 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  228 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  228 000,- 
Zadanie Nr OŚ  276 pn.: „Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w budynku X Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego w Radomiu przy ul. Beliny – Prażmowskiego” w 
kwocie 228 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

 



2 

 

 

 

 
Paragraf 2 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                 898 165 576,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie          872 827 931,- 
b) majątkowe w kwocie            25 337 645,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie       932 871 594,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie             844 888 149,- 
b) majątkowe w kwocie              87 983 445,- 

 

 

 

Paragraf 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

 

Paragraf 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 

 


